Verfio VULG. LAT.

In finem, In hymnis, Pſalmus cantici David. LXVI. Deus miferetur noſtri, & benedicat nobis: Illuminet vultum ſuum ſuper nos, & miferetur noſtri, ut cognofcamus ſalutare tuum. Conſiteantur tibi populi, Deus: conſiteantur tibi populi omnes. Latentur & exultent gentes: quoniam iudicas populos in æquitate, & gentes in terra dirigiſ. Conſiteantur tibi populi, Deus: conſiteantur tibi populi omnes: Terra dedit fructum ſuum, benedicat nos Deus, Deus noller, benedicat noſ Deus: & metuant eum omnes fines terræ.

Verfio GRÆCA LXX. Interp.

Εἰς τὸ τέλος, Ἐν ἕμνοις ψαλμὸς τοῦ Δαυὶδ. 1. O Theus miseretur nostris, & benedicat nobis: Illuminet vultum suum super nos, & miseretur nostris, ut cognoscamus salutare tuum. Conſiteantur tibi populi, Deus: conſiteantur tibi populi omnes. Latentur & exultent gentes: quoniam iudicas populos in æquitate, & gentes in terra dirigiſ. Conſiteantur tibi populi, Deus: conſiteantur tibi populi omnes: Terra dedit fructum suum, benedicat nos Deus, Deus noller, benedicat nos Deus: & metuant eum omnes fines terræ.

Verf. GRÆ. LXX. Interp. & Ethiopicas, Transf. LA. In finem, In hymnis (a) [a] Pſalmus cantici David. LXVI. 1. Deus miferetur noſtri, & benedicat nos: Illuminet vultum ſuum ſuper nos, & miferetur noſtri, ut cognofcamus ſalutare tuum. Conſiteantur tibi populi, Deus: conſiteantur tibi populi omnes. Latentur & exultent gentes: quoniam iudicas populos in æquitate, & gentes in terra dirigiſ. Conſiteantur tibi populi, Deus: conſiteantur tibi populi omnes: Terra dedit fructum ſuum, benedicat nos Deus, Deus noller, benedicat nos Deus: & metuant eum omnes fines terræ.

Verfio ÆTHIOPICA.

Ἐξ ἡμετέρας ὁ θεὸς ἡμῶν ἠλάτῃσιν ἡμῶν: καὶ ἐπιλάτῃσιν ἡμῶν τὸ σωτήριον ἡμῶν ἐκ τῆς γῆς. 1. O Theus miseretur nostris, & benedicat nobis: Illuminet vultum suum super nos, & miseretur nostris, ut cognoscamus salutare tuum. Conſiteantur tibi populi, Deus: conſiteantur tibi populi omnes. Latentur & exultent gentes: quoniam iudicas populos in æquitate, & gentes in terra dirigiſ. Conſiteantur tibi populi, Deus: conſiteantur tibi populi omnes: Terra dedit fructum suum, benedicat nos Deus, Deus noller, benedicat nos Deus: & metuant eum omnes fines terræ.

In finem, Pſalmus Cantici ipsi David. LXVII.

Exurgat Deus, & dissipentur inimici eius: & fugiant qui oderunt eum, à facie eius. Sicut deficit fumus, deficiant peccatores à facie Dei. Et iusti exultent, & exultent in conspectu Dei: & delecentur in lætitia. Cantate Deo, pſalmum dicite nomini eius: iter facite ei, qui ascendit super occasum: Dis noctem illi. Exultate in conspectu eius, & turbabuntur à facie eius, Patris orphorum, & iudicis viduarum. Deus in loco sancto suo: Deus qui inlatabat facit unius mortis in domo: Qui educit victinos in fortitudine, similiter eos qui exasperant, qui habitant in sepulchris. Deus, cum egredieris in conspectu eius: puli tui, cum pertrāsures in deserto: Terra mora est, etenim caeli dilabiverunt à facie Dei Sinai, à facie Dei Israel. Pluviam voluntariam segregabis, Deus, haereditaria tua: & infirmata est, tu veni in domo tua: parati in dulcedine tua pauperi, Deus. Dominus dabit verbum evangelizantibus, virtute multa. Rex virtutū dilecti dilecti: & speciei domūs dividere spolia.

In finem, Pſalmus Cantici ipsi David. LXVII.

Exurgat Deus, & dissipentur inimici eius: & fugiant qui oderunt eum, à facie eius. Sicut deficit fumus, deficiant peccatores à facie Dei. Et iusti exultent, & exultent in conspectu Dei: & delecentur in lætitia. Cantate Deo, pſalmum dicite nomini eius: iter facite ei, qui ascendit super occasum: Dis noctem illi. Exultate in conspectu eius, & turbabuntur à facie eius, Patris orphorum, & iudicis viduarum. Deus in loco sancto suo: Deus qui inlatabat facit unius mortis in domo: Qui educit victinos in fortitudine, similiter eos qui exasperant, qui habitant in sepulchris. Deus, cum egredieris in conspectu eius: puli tui, cum pertrāsures in deserto: Terra mora est, etenim caeli dilabiverunt à facie Dei Sinai, à facie Dei Israel. Pluviam voluntariam segregabis, Deus, haereditaria tua: & infirmata est, tu veni in domo tua: parati in dulcedine tua pauperi, Deus. Dominus dabit verbum evangelizantibus, virtute multa. Rex virtutū dilecti dilecti: & speciei domūs dividere spolia.

In finem, Pſalmus Cantici ipsi David. LXVII. 1. Exurgat Deus, & dissipentur inimici eius: & fugiant qui oderunt eum, à facie eius. Sicut deficit fumus, deficiant peccatores à facie Dei. Et iusti exultent, & exultent in conspectu Dei: & delecentur in lætitia. Cantate Deo, pſalmum dicite nomini eius: iter facite ei, qui ascendit super occasum: Dis noctem illi. Exultate in conspectu eius, & turbabuntur à facie eius, Patris orphorum, & iudicis viduarum. Deus in loco sancto suo: Deus qui inlatabat facit unius mortis in domo: Qui educit victinos in fortitudine, similiter eos qui exasperant, qui habitant in sepulchris. Deus, cum egredieris in conspectu eius: puli tui, cum pertrāsures in deserto: Terra mora est, etenim caeli dilabiverunt à facie Dei Sinai, à facie Dei Israel. Pluviam voluntariam segregabis, Deus, haereditaria tua: & infirmata est, tu veni in domo tua: parati in dulcedine tua pauperi, Deus. Dominus dabit verbum evangelizantibus, virtute multa. Rex virtutū dilecti dilecti: & speciei domūs dividere spolia.

In finem, Pſalmus Cantici ipsi David. LXVII.

Exurgat Deus, & dissipentur inimici eius: & fugiant qui oderunt eum, à facie eius. Sicut deficit fumus, deficiant peccatores à facie Dei. Et iusti exultent, & exultent in conspectu Dei: & delecentur in lætitia. Cantate Deo, pſalmum dicite nomini eius: iter facite ei, qui ascendit super occasum: Dis noctem illi. Exultate in conspectu eius, & turbabuntur à facie eius, Patris orphorum, & iudicis viduarum. Deus in loco sancto suo: Deus qui inlatabat facit unius mortis in domo: Qui educit victinos in fortitudine, similiter eos qui exasperant, qui habitant in sepulchris. Deus, cum egredieris in conspectu eius: puli tui, cum pertrāsures in deserto: Terra mora est, etenim caeli dilabiverunt à facie Dei Sinai, à facie Dei Israel. Pluviam voluntariam segregabis, Deus, haereditaria tua: & infirmata est, tu veni in domo tua: parati in dulcedine tua pauperi, Deus. Dominus dabit verbum evangelizantibus, virtute multa. Rex virtutū dilecti dilecti: & speciei domūs dividere spolia.